
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

«31» декабря 2014 г. г. Южно-Сахалинск

«О продлении срока действия приказа 
№316-пр от 22.08.2014 года»

На основании письма от 27 июля 2007 г. N 1276/12-16 о направлении для 
использования в работе примерного положения о студенческом общежитии. Повышения 
тарифов с 01.07.2014, в связи с принятием Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. 
(ред. от 21.07.2014) «Об образовании в Российской Федерации», Письма Минобрнауки РФ 
от 26 марта 2014 г. № 09-567 «О направлении методических рекомендаций по расчету 
размера платы за проживание в общежитиях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Продлить срок действия приказа №316-пр от 22.08.2014 «Об установлении платы за 
проживание в общежитии» до 31.08.2015 года.

Ректор И.Г. Минервин


